

Nostetaan korot metsästä

Sanoin kerran Sallan Syhteismetsän puheenjohtajalle, että miksi hekin myyvät niin paljon puuta huonon hinnan aikana. Olin silloin metsänomistajien liiton palveluksessa ja oma ajatukseksi oli toppuutella myyntiä. Hän vastasi, että he ottavat vain korot metsästä, eivätkä kajoa pääomaan ja jatkoivat, että korot ovat joskus huonommat ja joskus paremmat, mutta tuloa kertyy kumminkin. Tuo oli viisaasti vastattu, eikä siihen ollut mitään sanomista.

No paljonko tuo metsän korko voi sitten olla?

Lapin yksityismetsien kasvu on suunnilleen 3,5 kiintokuutiota (m³) kasvullisen metsämaan hehtaarelle. Tämä siis keskimäärin. Kasvu on suunnilleen kaksinkertainen 70-lukuun ja sitä aikaisempiin vuosiin verrattuna. 3,5 m³ on sen verran pieni ero hehtaariuustossa, ettei sitä mitenkään huomaa. Kun se sinne parkin ja tuohen alle kertyy, näyttää metsä melkein samanlaiselta vuodesta toiseen. 100 hehtaarilta kertyy kuitenkin korkoa vuosittain jo 350 m³. Siitä on myyntipuutakin vähintään 300. Vastaavasti 50



hakuissa 300 m³ tarkoittaa keskimääräisessä pöytähakkuukohteessa parin hehtaarin aukkoa. Uudistamistöihin menisi 2 hehtaarelle kylvökohteissa n. 700–800 ja istutuksissa 1000–2000 € muokkauksesta, taimilajista ja oman työn osuudesta riippuen. Verojakin tietysti menee, mutta kulut saa vähentää.

Leimikon koolla on merkitystä hinnassa lähinnä pienissä leimikoissa, jos puumäärä jää 100–200 kuutiota ja talvileimikoissa alle 500 m³. Kun mennään 500–1000 kuutiota yläpuolelle ei hinta enää riipu paljoakaan

puumäärästä. Poistettavan puuston järeys, korjuu kesällä/talvella ja muut korjuuolosuhteet painavat hinnoittelussa eniten niin pienissä kuin suuremmissa erissä.

Metsä on kuin kaivo. Tasaisesti otettuna ei vesipinta laske. Tyhjäksi vedettynä kestää pitempään ennen kuin on taas otattavissa.

Nyt kun puulla on taas kysyntää, kannattaa nostaa korot metsästä. ♦

Jukka Aula, metsänhoitaja

metsämaahehtaarin tiloilla, joita on jo paljon, kertyisi 150 m³.

300 m³ on jo sellainen puumäärä, joka alkaa kiinnostaa ostajia, elleivät hakkuukohteet ole aivan jänkien takana tai pelkkää käsivarren vahvuista. Joka toinen vuosi korkoa voisi nostaa 600 m³. Vastaavasti 50 hehtaarin tilalla kertyisi 300 ja joka 3. vuosi 450 m³. Nämä ovat jo lähellä myyntileimikon keskikokoa.

300 m³ olisi rahassa mitattuna harvennushakkuista ”kouratuntumalla” 3 000–4500 € ja pöytähakkuista 7000–12000 €. Pääte-

Kätkävaaran luontopolku on komeimmillaan

Syyskuu on luontopoluilla viihtyvälle parasta aikaa; lämpötila on sopiva patikoimiseen, näkyvyys poutapäivinä on hyvä ilman lämpöväreilyä, luonto on pukeutunut värikkäimpään asuunsa ja muuttolintujen parvet suuntaavat jokivarsia ja vaarajonoja pitkin kohti etelää.

Tervolassa on edistetty luontoliikuntaa useilla hankkeilla. Mittavin on ollut viisi vuotta siten päätöksensä saanut Esteetön Kätkä-hanke. Sen ansiosta Kätkävaaran luontopolkuun on liitetty esteettömän liikkumisen mahdollistava reittiosuus. Pyörätuolilla pääsee tulistelupaikalle upean Perälammen rantaan.

Kaikkien Kätkävaaran luontopolulla liikkuvien käytössä on

laavu ja puuliiteri, laituri sekä ihailtavaksi upeaa Kätkävaaran luontoa nisäkkäineen ja lintuineen – alkukesästä kulkija voi tutustua myös seudun erikoiseen kasvillisuuteen.

Kätkävaaran luontopolku on seitsemän kilometriä pitkä. Se rakennettiin 1993, mutta kunnostettiin ja varustettiin perusteellisesti 2010. Reitin varrella on kaksi tulistelupaikkaa. Kätkävaaran huipulla on myös luontotorni, jonka huipulta voi ihaila satojen neliökilometrien laajuisena levittäytyvää, hienojen vaarojen sävyttämää metsämaisemaa.

Tornista on hyvä tähytellä korkeuksissa kaartelevia haukkoja, muuttomatkaansa tekeviä kurkiauroja, hanhimuodostelmia ja

muita siivekkeitä.

Tornista näkee jänkien reunaan liikkuvia hirviä, ja väitettävästi muutamat aktiivivaltajat nähneensä etäällä kontyστεlevän mesikammenen. Loistavin aistein varustettu otso tietää tornissa kokiottavat kaksijalkaiset harmittomiksi ja jatkaa polttoainetankkaustaan pitkän talven varalle; sille maistuvat nyt niin karpalot kuin puolukatkin.

Kätkävaaran luontopolku sopii erittäin hyvin tervolalaisten päiväretkikohteeksi. Polun lähtöpisteeseen, entisen leirikeskusten parkkipaikalle, on kuntakeskuksesta noin puolen tunnin ajomatka. Polku sopii ns. normaalikuntoiselle kävelijälle varsin hyvin.

Reitin puolivälissä on louhikoita ja komeita kivipahtoja käppyrämäntyineen. Puolimatkan krouvin jälkeen kulkijaa hemmotellaan tasaisin mäntykankain. Reitillä ei kannata liikaa kiirehtiä, jotta ehtii nauttia polunvarsinäkymistä.

Huonokaisille on vedetty polun alkupäähän Perälammen kiertävä pitkosreitti, jonka pituus on 600 metriä. Monet tulevat vain ihailemaan suoluontoa ja kuuntelemaan seudun hiljaisuutta, jonka rikkovat vain etäältä kuuluvat korppien yhteydenpitoäännet ja syyskuiset kurkien jäähyvästrumpetit. Suosittelem muutama tunnin virkistys- ja akkujen latausretkeä Kätkävaaran maisemiin. ♦



Kätkävaaran luontopolulla on tilaa kaikille patikoijille.

(J)

UIMAAN!

Kemiin

Perjantaina 28.9.

Maksuton kyyti lähtee linja-autoasemalta

klo 17.30

Kemin uimahallilta

klo 20.30

ILMOITTAUDU

kunnan keskukseseen p. 040 124 2411

tai www.lanuti.fi/tervola

to 27.9. klo 15 mennessä!

Tämän jälkeen vapaita paikkoja voi tiedustella viestillä vapaa-aikaohjaajalta p: 040 590 2699

Alle 11-vuotiaat vain täysi-ikäisen huoltajan seurassa.

Retki on päihteetön, energijuomat myös kiellettyjä!

Pete jätti Tervolan palveluympyrät

Valtaosalle Tervolan aikuisväestöstä tutuksi tullut nuori mies, Pete Johansson, vietti viime perjantaina läksiäisiään Tervolan Sähkön tiloissa. Pete palveli tervolalaisia kahdeksan vuotta, mutta halusi lähteä hankkimaan työkokemusta aivan erilaisesta työympäristöstä ja asiakaspireistä, hän palasi tavallaan palveluransan lähtöruutuun eli Tornion kaupunkiin.

- Lähtöäni ei pidä käsittää kyllästymiseksi tervolalaisiin, pikemminkin päinvastoin, sillä Tervolassa asuvat ihmiset ovat asiaki-

kaina helppoja. He ovat rehtejä ja reiluja sekä uusille ratkaisuille avoimia. Tervolalainen ei ole pilkun viilaaja eikä valita pikku asioista. Hän arvostaa myös myyjän työtä ja käyttäytyy fiksusti, Pete Johansson antaa tunnustusta.

Pete tuli Tervolan Sähkön myyjäksi kahdeksan vuotta sitten. Hän ehti työskennellä Ollitervo Yhtymän Tornion toimipisteessä kolme vuotta, kunnes liike lopetettiin. Pete oli muutamana kuukauden työttömänä, mutta onneksi tämä vaihe jäi väliaikaiseksi, sillä yhtymän toinen osakas, Timo Ollitervo, pestasi Peten Tervolan liikkeeseen. Nuorukaisen kyyti ja palvelualltius eivät siis jääneet unholaan.

- Tuo siirtyminen Tornion Tervolaan liittyi Tervolan myymälän myyntityön naruja vedelleen Esko Ollitervon kuolemaan vuonna 2010. Esko oli myyntityön huippuosaaja ja yhtymän sähköasennuksista vastaavan Timon veli. Tuntui huijalta haasteelta astua hänen saappaisiinsa, Pete Johansson kertoo.

Hyvin on Pete nuo Eskon saappaat pystynyt täyttämään. Kahdeksassa vuodessa hän on saavuttanut tervolalaisten luottamuksen. Hän tuntee ihmiset nimeltä; he eivät ole myyjälle vain nimettömien kasvojen virtaa, johon suurempien paikkakuntien myyjähenkilöstö joutuu tottu-

maan.

- On tuntunut hienolta, kun asiakas on tullut ostamaan vaikkapa pesukonetta, ja haluaa vakuuttaa siitä, että ostoksen hinta/laatu-suhde on kohdillaan. Tiedän jo kokemuksesta millaista kauppaa kulloinkin ollaan hieromassa. Minua on täällä Tervolassa viehättänyt myös ihmisten kiireettömyys ja tarve vaihtaa kuulumisia. Tätä ei pidä tietenkään käsittää niin, että ihmiset olisivat joutilaita. Tervolan tyylillä vain kuuluu praataaminen, Pete nauhahtaa.

Torniossa hän aloittaa tänä syksynä ovensa avaavan Gigantin osastopäällikkönä. Työ on pääosin kodinkoneiden myynnistä vastaamista. Tämäkin puoli tuli tutuksi jo Tervolan Sähkössä kertyneiden työvuosien myötä.

- Uusi työni alkaa virallisesti 1.10. mutta sitä ennen on tehtävään valmentavaa koulutusta ja perehdytystä. Odotan innolla uusia haasteita, mutta samalla tunnen haikeutta Tervolaa ja sen mukavia ihmisiä kohtaan. Täällä pallolla eletään vain kerran, joten on hyvä kokeilla siipien kantavuutta myös muissa ympyröissä. Kiitän kaikkia tervolalaisia ja erityisesti niitä, joiden kanssa syntyi hienoja tuttavuus- ja ystävyysuhteita asiakkuuskontaktin kautta. ♦

(J)



Pete Johansson ehti saavuttaa työvuosiensa aikana vahvan luottamuksen Tervolan asiakaskunnan piirissä.

Syysryhäys Tervolassa

Eläkeliiton Tervolan yhdistys aloitti syyskauden syysryhäyksellä, joka suomennettuna tarkoittaa vanhan ajan iltamia. Illan monipuolisesta laulu-, näytelmä- ja sketsiohjelmasta vastasivat yhdistyksen jäsenet. Historiantutkija, valtiotieteen tohtori Eemeli Hakoköngäs kertoi puheessaan menneen ajan Tervolas-

ta sellaisista hauskoista tapahtumista, joita ei ole kirjattu virallisiin historioihin. Illan päätteeksi tilaisuutta vauhdittivat Akustiset ja Arja Havakka, joka toimi myös iltamien juontajana. Nuorisoseura oli täynnä väkeä ja monet esittivät toivomuksen, että toiminta saisi joskus jatkoa. ♦

(HH)



Terveyspalveluhenkilöstön siirtosopimus sinetöitiin kunnanhallituksessa

Tervolan kuntahallintoa viime ajat työllistänyt sote-ratkaisu eteni viime viikolla pääteasemalle, kun kunnanhallitus hyväksyi esityksen henkilöstön siirtoa koskevaksi sopimukseksi. Kunnanhallitus oikeutti kunnanjohtajan ja hallintojohtajan tekemään henkilöstön siirtoa koskevaan sopimukseen teknisuonteisia tarkennuksia, mikäli niihin on aihetta.

Kunnan terveystalon ulkoistaminen on toki edelleenkin suuri harppaus uuteen systeemiin; valmisteltavia ja tarkistettavia asioita on ollut valtava määrä lukuisten lakipykälien ja selvitysten keskellä. Kunnalle muutos on myös taloudellisesti mittava. Tervolan kunnan terveystalon hankintasopimuksen hintalappu on kymmenelle sopimusvuodelle 17,5 miljoonaa euroa.

Valtuusto päätti viime huhtikuussa siirtää tarjouspyynnön

mukaisten sosiaali- ja terveystalon tuottaminen ulkopuolisen palveluntuottajan suoritettavaksi ja hyväksyi tarjouspyyntöaineiston sekä oikeutti kunnanhallituksen tekemään hankintapäätöksen.

Määräaikaan mennessä kuntaan tuli kolme tarjousta, joiden lähettäjinä olivat Attendo Terveystalon Oy, Mehiläinen-ryhmittymä ja Suomen Terveystalo Oy. Näistä viimeksi mainittu selvisi tarjouskilpailun voittajaksi saaden 211,75 vertailupistettä. Muut kisaajat jäivät alle 200 pisteen. Kunnan keskeinen reunaehto kilpailutukselle oli se, että tavoitteena oli saada kokonaisuutena taloudellisesti edullisin tarjous, joka siis olisi hinta-laatusuhteeltaan paras.

Kunnanhallitus päätti valita Tervolan kunnan terveystalon palveluntuottajaksi sopimuskaudelle 1.10.2018 – 31.12.2028

Suomen Terveystalo Oy:n Sopimus yhtiön kanssa allekirjoitettiin Tervolan kunnanvirastotalossa 29.6.2018.

Tuolloin sovittiin, että henkilöstön siirtoa koskeva sopimus laaditaan haltuunoton yhteydessä. Keskeistä on ollut se, että palveluntuottaja sitoutuu ottamaan palvelukseensa sopimuksen voimaan tultua sopimuksen piirissä olevissa työtehtävissä toimivat, tilaajan palvelussuhteessa olevat työntekijät ja viranhaltijat, joiden palvelussuhde jatkuu liikkeenluovutusajankohdan jälkeen työ- ja palveluslain sekä kunnallisen viranhaltijain liikkeenluovutuslausekkeiden mukaisesti.

Joku voi ihmetellä, mistä ihmisiin liikkeestä ja sen luovutuksesta tässä puhutaan. Liikkeitä tarkoitetaan tässä tapauksessa Tervolan terveystalon järjestettyneen ja ”työkotarupeineen”. Kokonaisuutella on toimintapiirteitä, jotka muistuttavat virastoa, laitosta, ja liikeyritystäkin. Julkisella puolella liikkeenluovutus tarkoittaa esimerkiksi sitä, että virasto tai sen osa yhtiöitetään tai toiminta ulkoistetaan.

Luovutuksen saajan kanssa sorvatussa sopimuksessa keskeisiin reunaehtoihin kuuluu myös se, että uuden terveystalon palveluntuottajan palvelukseen siirtyvän henkilöstön työpaikkojen tulee säilyä Tervolas-
sa. Tämä vaatimus perustuu kuitenkin työntekijän omaan toivo-

mukseen.

Tervolan kunnan ja Suomen Terveystalo Oy:n kesken sorvatussa sopimuksessa todetaan niin ikään, että henkilöstö siirtyy Suomen Terveystalon palvelukseen vanhoina työntekijöinä 1.10.2018 lukien.

Kunnanhallitus päätti ottaa käyttöön myös tarjouspyynnön option, joka koskee kunnan järjestämisvelvollisuuden työterveysuudon ja kunnan sekä kuntakonsernin työntekijöiden työterveysuudon palveluiden tuottamista. Suomen Terveystalo Oy tuottaa em. palveluja 1.10. alkaen toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen mukaisesti.

Sopimuksen mukaan siirtyvän henkilöstön osalta noudatetaan siirtymäehtojen voimassa olevia kunnallisia työehtosopimuksia; ehtovelvoite kestää sopimuskauden loppuun 31.3.2020 saakka. Tämän jälkeen (1.4.2020 alkaen) noudatetaan luovutussensaaajaa (Suomen Terveystalo Oy) velvoittavaa työehtosopimusta, joka sopimuksen allekirjoitushetkellä on terveystalon alan työehtosopimus.

Suomen Terveystalo Oy:n palvelukseen siirtyvällä henkilöstöllä on lakisääteinen eläketurva. Työntekijöihin sovelletaan niitä kunnan työntekijän työsuhteen ehtoja, jotka kunta on Suomen Terveystalolle toimittanut. ♦

(JJ)

SEURAKUNTA TIEDOTTAA

www.tervolanseurakunta.fi

JUMALANPALVELUKSET:

Su 23.9. Messu Seurakuntakeskuksen kirkossa klo 10, johtaa Markus Kallatsa, kanttorina Sari Vähäkangas.

Su 30.9. Perhemessu Seurakuntakeskuksen kirkossa klo 11, johtaa Heikki Holma, kanttorina Sari Vähäkangas. Messun jälkeen **puurolounas**: aikuiset 2 € lapset 1 €, rippikouluaan aloittavat ja alle kolmivuotiaat ilmaiseksi. Lounaan jälkeen rippikoulunsa aloittaville ja heidän huoltajilleen tiedotustilaisuus.

Su 7.10. Messu Seurakuntakeskuksen kirkossa klo 10, johtaa Heikki Holma, kanttorina Sari Vähäkangas. Messun jälkeen yhteinen **syntymäpäiväjuhla** tänä vuonna 65, 75 ja 85 vuotta täyttävälle.

VIKKOTOIMINTA:

To 20.9. Eläkeläisten kerho Peuran koululla klo 11.

Ke 26.9. Hartaus Vuodeosastolla klo 14. **Operaatio Joulun lapsi -ilta** Seurakuntakeskuksessa klo 18.

To 27.9. Hartaus Kotikullerossa klo 10.30 ja Pihakullerossa klo 13. **Eläkeläisten kerho** seurakuntakeskuksessa klo 11.

Ti 2.10. Veteraanien hengellinen tilaisuus seurakuntakeskuksessa klo 11.30. **Lähetysilta** seurakuntakeskuksessa klo 18, terveysiä Israelista tuovat Markus ja Laura Kallatsa.

Ke 3.10. Hartaus Vuodeosastolla klo 14.

To 4.10. Eläkeläisten kerho Peuran koululla klo 11.

PÄIVÄKERHOTYÖ:

Päiväkerho 3-6 vuotiaille tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 10.00-12.00. **Avoin päiväkerho** torstaisin 10.00-12.00. **Avoimeen päiväkerhoon** voivat osallistua sekä 3-6 -vuotiaat lapset yksin että myös alle 3-vuotiaat yhdessä vanhemman tai hoitajan kanssa. Lisätietoja 050 437 0006/ Sari Siivola

VARHAISNUORISOTYÖ:

Donkkis Big Night-toimintailta seurakuntakeskuksessa pe 5.10. klo 18-20.

NUORISOTYÖ:

PerjantaiBreikki parittomien viikkojen perjantaina klo 18. (28.9.jne) Nuorille rentoa yhdessäoloa ja tekemistä Sanan äärelä ja hyvässä seurassa.

DIAKONIATYÖ:

Diakoniatyöntekijän kotikäyntipyyntö voitte ilmoittaa puhelimitse, diakonissa Ritva Lampela puh 050 437 0004.

Tule mukaan neulekahvilaan. Kokoontomme seurakunnan kirpputorilla joka toinen tiistai, alkaen 25.9. klo 12-14. Neulotaan yhdessä sukkaa ja pipoja niitä tarvitseville, niin kotimaassa kuin Operaatio Joulun Lapsi-keräykseen. Ota mukaan omat puikot. Villalankalahjoituksia otetaan vastaan, niitä voi tuoda kirpputorille.

MUSIIKKITYÖ:

Kirkkokuoron harjoitukset keskiviikkoisin klo 16.

SEURAKUNNAN KIRPPUTORI:

Kirpputori toimii osoitteessa Keskustie 83, K-kauppaa vastapäätä. **Avoinna** ma, ke ja pe klo 11-17. Kahvio avoinna. Otamme vastaan lahjoituksia. Myös nouto on mahdollista. Mahdolliset tiedustelut kirpputorivastaavan numerosta p. 050 437 0011 (syyskuussa Anita Oinas, lokakuussa Eeva Hiltunen)

TOIMITUKSET:

Kuollut: Mikael Abraham Juopperi

Kastettu: Evelin Eeva Sofia Kurttila, Enna Ilona Pesonen, Taimi Saara Irene Alalahti



Historiallinen yhteistyösopimus Tervolan kunnan ja Suomen Terveystalo Oy:n kanssa allekirjoitettiin 29.6.2018. Kuvassa etualalla oikealla terveystalon liiketoimintajohtaja Laura Rätty, jonka vastuulla yrityksen ovat julkiset palvelut.

Hippo-kisoissa runsaasti kilpailijoita

Hippo-kilpailut kisailtiin muukavassa tunnelmassa ja kauniissa säässä Tervolan keskusken-
tällä torstaina 6.9.2018. Kilpailuihin osallistui ennätysmäärä, 129 kilpailijaa. Vilinää riitti, ja mehut, pullat ja kahvit tekivät kauppansa kilpailusuoritusten jälkeen. Kaikki osallistujat palkittiin hienoilla mitaleilla. Kiitos osallistujat sekä kannatusjoukot huikeasta illasta!

T4 20m

(2014 synt ja nuoremmat)

1. Deborah Karjalainen 5:97
2. Senni Heikkilä, 6:25
3. Aada Kola 6:78
4. Amalia Holma 7:03
5. Sini Kähkönen 7:22
6. Tähti Nieminen 7:56
7. Jonna Joutsenvaara 7:56
8. Adele Palojärvi 7:63
9. Elisabeth Holma 8:00
10. Netta Palokangas 9:11
11. Venla Ylimartimo 9:62
12. Alma Harjuniemi 10:34
13. Aada Lehtinen 10:87
14. Hetta Manninen 11:34
15. Aino Rautio 11:43
16. Liinu Heikkilä 12:66
17. Sofia Karjalainen 14:44
18. Linnea Suokas 51:75
19. Malla Lumpus DNF

P4 20m

(2014 synt ja nuoremmat)

1. Remu Lind 5:65
2. Asser Vuokila 6:47
3. Sampo Moisio 6:85
4. Alpi Oja 6:88
5. Ville Aska 6:91
6. Lari Lampela 7:43
7. Elia Karjalainen 7:54
8. Jooa Vuokila 7:72
9. Vilho Lamminmäki 7:75
10. Jere Lampela 7:78
11. Viljami Kalliojärvi 8:13
12. Alvar Smets 9:10
13. Peetu Jankkila 9:27
14. Emil Takkunen 9:28
15. Kasper Hartikainen 9:43
16. Jare Karjalainen 9:50
17. Eelis Kupari 10:47
18. Elmeri Nikula 13:47
19. Akseli Rensujeff 14:59
20. Esko Lampela 16:32
21. Eino Simoska 27:94
22. Mauno Pallari DNF
22. Aatu Vuokila DNF

P6 2-ottelu (2012-2013)

1. Eino Vaara 3,00
1. Joel Lääperi 3,00
3. Toivo-Taneli Pauna 8,00
4. Eeli Lind 11,00
5. Väinö Lamminmäki 12,00
6. Niklas Karjalainen 14,00
7. Joonatan Rytökön 15,00
7. Matti Alatossava 15,00
9. Antto Vaara 19,00
10. Topi Pesonen 21,00

11. Havu Nieminen 24,00
12. Juho Siitonen 26,00
13. Altti Lumpus 27,00
13. Vilmer Vaara 27,00
13. Luka Karjalainen 27,00
16. Mikael Holma 29,00
17. Juho Joutsenvaara 31,00
18. Lenne Laine 33,00
18. Lenni Aska 33,00

T6 (2013-2012 synt) 2-ottelu

1. Saana Pentinsaari 3
2. Jasmin Korkia-Aho 7
3. Amalia Pauna 8
4. Vilma Ylimartimo 10
5. Seela Harjuniemi 11
6. Lilli Heikkilä 12
7. Unna Manninen 15
7. Elle Näätasaari 15
9. Iida-Maria Kupari 16
10. Anni Rensujeff 17
11. Sofia Hartikainen 20
12. Eevi Pallari 22
13. Minea Vuokila 26
14. Ellen Nikula 28

P8 (2011-2010synt) 2-ottelu

1. Nalle Nieminen 4
2. Akseli Keskimaa 7
2. Lassi Lampela 7
4. Elias Myllykoski 8
5. Paavo Ylimartimo 11
6. Tauno Peteri 12
7. Matti Luiro 14
8. Helmeri Ylitolonen 15
9. Niilo Kurttila 16
10. Noak Koivumaa 21
10. Leo Laine 21
12. Otso Oja 23
13. Atte Pentinsaari 24
14. Veeti Rautio 27

T8 2-ottelu

1. Titta Kähkönen 4

2. Saga Tarkiainen 5
2. Hilma Peteri 5
4. Una Luiro 6
5. Evelina Kupari 13
5. Vilma Hooli 13
5. Jenny Kaasila 13
8. Emma Suorsa 16
9. Venla Mäntyrananta 17
10. Suvi Oinas 18

P10 (2008-2009 synt) 2-ottelu

1. Huuko Peteri 2
2. Severi Kärkkö 4
3. Aatu Ylimartimo 6
4. Abel Vaara 8
5. Jimi Peura 10
6. Veeti Hooli 12

T10 (2008-2009 synt) 2-ottelu

1. Aurora Suokas 2
2. Anni-Maija Keskimaa 4
3. Emmi Palokangas 8
4. Ada Tarkiainen 9
4. Linnea Nieminen 9
6. Manti Ylitolonen 13
7. Enna Kupari 14
7. Siiri Mäntyrananta 14
9. Emma Pallari 18
10. Iida Kaasila 21
10. Aino Peura 21
12. Silja Oinas 22

T12 2-ottelu

1. Jonna Lampela 3
2. Helmi Vaajoensuu 5
2. Ellen Peteri 5
4. Enni Kähkönen 7
5. Helmi-Lotta Ylimartimo 11
6. Ella Pallari 12
7. Ella Liukkonen 13
8. Ruut Anttila 16

P12 2-ottelu

1. Valtteri Ylimartimo 2



Huomio yrittäjät!

Vuoden 2018 yritystuet ovat haussa. Yritykset voivat saada tukea:



- Aloittavan yrittäjän tuki perustamiskuluihin
- Koulutukseen, markkinointiin ja tuotekehitykseen
- Kesätyöllistämiseen
- Oppisopimustukeen

Hakulomakkeet ja ohjeet löytyvät Tervolan kunnan (www.tervola.fi) verkkosivuilta kohdasta LOMAKKEET

Lisätietoja: Matti Alatalo, 040 5012850

tai matti.alatalo@tervola.fi

Hakemukset jätettävä 30.09.2018 mennessä Tervolan kuntaan



AVOIMET TYÖPAIKAT

Tervolan kunnan avoimet työpaikat, niiden kuvaukset ja lisätiedot löytyvät Kuntarekrystä osoittees-ta www.kuntarekry.fi

Perushoitajan toimi

<https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikka/193203>

Osa-aikainen koulunkäynnin ohjaajan sijaisuus

<https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikka/196510>

VAPAA-AIKATOIMISTO TIEDOTTAA

NUORKKA

Avoimna keskiviikkoisin klo 14.00-20.00
Tervetulleita ovat nuoret 3.-luokasta alkaen, alakouluikäiset kotiin klo 17.00

ETSIVÄNUORISTYÖ

Etsivän nuorisotyön kohderyhmänä ovat seudulla asuvat 15-29-vuotiaat nuoret, jotka ovat työn, koulutuksen tai muun aktiivisen toiminnan ulkopuolella tai vaarassa jäädä niiden ulkopuolelle. Yhteyttä voi ottaa nuori itse tai joku muu nuoresta huolissaan oleva henkilö.

Etsivä nuorisotyöntekijä Satu Karvonen,
p. 040 1519735, satu.karvonen@tervola.fi
Facebook: Tervolan Etsivä Nuorisotyö



MUUTOKSIA TERVOLAN JA KEMINMAAN JOUKKOLIIKENTEESSÄ 8.8. ALKAEN

8.8.2018 on aloittanut seuraavilla vuoroilla uutena liikennöitsijänä Heiskasen Liikenne Oy:

- KOULPM-P 6:45 Tervola - Länsikoski - 7:25 Liedakkala - 7:35 Keminmaan koulukeskus - 8:00 Lappia, Tornio
 - KOULPM-P 8:50 Tervola - Länsikoski - 9:25 Liedakkala - 9:35 Keminmaan koulukeskus - AMK, Kiveliönkatu - LPKS - 9:55 Kemin linja-autoasema
 - KOULPM-P 11:45 Kemin linja-autoasema - LPKS - AMK, Kiveliönkatu - Lautiosaari - 12:05 Pöyhö - Itäkoski - 12:35 Tervola
 - KOULPM-P 13:05 Keminmaan koulukeskus - Lautiosaari - Pöyhö - 13:30 Itäkoski/kunnanraja
 - KOULPM-P 13:55 Tornio-Haaparanta Matkakeskus - 14:00 Lappia, Tornio - 14:20 Keminmaan koulukeskus - Liedakkala - 14:55 Länsikoski/kunnanraja
 - KOULPM-P 14:00 Kemin linja-autoasema - LPKS - AMK, Kiveliönkatu - 14:20 Keminmaan koulukeskus - Lautiosaari - Pöyhö - Itäkoski - 15:05 Tervola
- Lisäksi 8.8.2018 aloittaa E. Jussila Ky:n liikennöimä uusi vuoro
- KOULPM-P 15:00 Kemin linja-autoasema - LPKS - AMK, Kiveliönkatu - 15:15 Keminmaan koulukeskus - Lautiosaari - Itäkoski

Muiden vuorojen osalta ei ole muutoksia ja liikennöitsijänä jatkaa entiseen tapaan Orajärven Bussit Oy. Näiden vuorojen reitit ja aikataulut löytyvät Matkahuollon aikatauluhausta.

Vuorot ovat kaikille avointa joukkoliikennettä ja maksuvälineenä käyvät käteisen lisäksi Matkahuollon matkakortit. Vuorot ajetaan Keminmaan kunnan koulupäivinä. Lähdeillä klo 6:45 Tervolasta, 13:05 koulukeskukselta, 13:55 Torniossa ja 14:00 Kemistä on matkustajilla vaihtomahdollisuus Keminmaan koulukeskuksella vastakkaiselta puolen Kemijokea saapuvalle/lähtevälle vuorolle. Tarvittaessa vuorot odottavat koulukeskuksella Orajärven Bussit Oy:n vaihto-/jatkoyhteyttä enintään 5 minuuttia.

Lisätietoja: Heiskasen Liikenne Oy puh. +358 400 690 569
E Jussila Ky puh. +358 40 5957 989
Orajärven Bussit Oy puh. 358 40 1834 373
Meri-Lapin joukkoliikennesyksikkö puh. +358 40 649 2449



KIRJASTO

TALVIAUKIOLOAJAT

Kirjaston talviaukioloajat ovat voimassa 1.9.2018 alkaen. Kirjasto on avoinna
ma-to klo 12-19
pe klo 10-17
la klo 11-15

ELOKUVAILTA

Koko perheen elokuvailta **ke 26.9. klo 17-18.30**. Wish-bonen perheellä ei mene hyvin: huonosti pärjäävä kirjakauppa, ylitöitä tekevä perheenisä ja kaksi väärinymmärrettyä teini-ikäistä aiheuttavat perheen äidille Emmalle päänvaivaa. Emman viedessä perheensä Halloween-naamiaisiin, paha noita kiroaa heidät ja muuttava vampyyriksi, Muumioksi, Werewolfiksi ja Frankenstein-hirviöksi. Emma taistelee pitääkseen hirviöperheensä kasassa ja löytääkseen ratkaisun noidan kiroukseen. Elokuva on suomeksi puhuttu. Ota omat namut mukaan!

NOVELLIKOUKKU ALKAA!

Novellikoukussa nautitaan yhdessä ääneen luetuista tarinoista ja käsitöiden tekemisestä. Tule mukaan oman käsityösi kanssa tai istahda vain juomaan kuppi teetä ja kuuntelemaan ääneen luettuja novelleja. Syksyn novellikoukkupäivät ovat **to 27.9., to 25.10., to 22.11. ja to 20.12.** Novellikoukku kokoontuu kerran kuussa torstaisin **klo 17.30 alkaen** kirjaston lehtisälissä.

LUKUKOIRA KIRJASTOSSA

Suomen Karva-Kavereiden lukukoira vieraillee kirjastossa kuuntelemaan lukevia lapsia **joka kolmas tiistai klo 17.45-18.45**. Yhden lukuhetken kesto on n. 15 min. Varaa aikasi kirjastosta viimeistään edellisenä päivänä, p. 040-4866 984. Jokaisesta lukukerrasta saa leiman, ja neljä leimaa kerättyään saa pienen esinepalkinnon. Lukukoira on tavattavissa kirjastossa syyskaudella **2.10., 30.10., 20.11. ja 11.12.**

SATUTUOKIOITA KIRJASTOSSA

Satu kutsuu lapsia tarinoiden maailmaan kirjastoon kerran kuussa torstaisin! Satutuokiolla luetaan erilaisia satuja ja tarinoita, kuunnellaan iloista musiikkia, loruillaan ja muuta mukavaa. Satutuokioita pidetään syyskaudella **to 4.10., to 8.11. ja to 13.12.** Aika on aina sama eli klo **9.30-10.00**. Tervetuloa mukaan, vapaa pääsy!

LIISA HALONEN-LAITIN NÄYTTELY

Syksyn tuntua akryylimaalauksia ja monotypioita sisältävä taidenäyttely on esillä kirjastossa 3.8.-30.9.2018.

YÖKIRJASTO TULEE TAAS 12.10.!

Viime vuonna ensimmäistä kertaa järjestetty Yökirjasto tulee taas, uusin kujein ja kepposin! Tällä kertaa kirjastossa ei vietetä ihan koko yötä, mutta luvassa on kaikenlaista hauskaa ja huvitonta 7-12-vuotiaille syysloman alkajaisiksi mahtavassa seurassa. Tarkkaile siis ilmoitteluumme illan yksityiskohdista ja ilmoittautumisesta!



www.keminkaupunginorkesteri.fi

MERI-LAPIN JOUSIKVARTETTI

RAJOJEN YLI

Ke 3.10. klo 19, Nuorisoseurantalo, Tervola

J. Kuusisto: Play 3
Nuorvala: Jousikvartetto nro 2
Nieminen: Gestures of Winter

Kesto noin 75 min, sisältää väliajan.

VAPAA PÄÄSY

OP Kemin Seutu Lapin Kansa Lounais-Lappi storacenso

KAIKKI MUKHAN!

TERVOLASA LIIKUTHAN

-KAMPANJA
1.9.-31.10.2018

WWW.TERVOLA.FI

Tervolan tapahtumakalenteri

- 3.8.-30.9. Syksyn tuntua -näyttely, kirjasto
1.9.-31.10. Tervolasa Liikuthan -kampanja
3.-28.9. Sannakot ja kaikkea muuta mukavaa -näyttely, kunnanvirasto
28.9. Uimahalliretki
3.10. Meri-Lapin jousikvartetin konsertti
5.10. Donkkis Big Night
13.10. Teatteriretki: My Fair Lady
26.10. Uimahalliretki
5.11. SuomiMies seikkailee, myös naisille
9.11. Donkkis Big Night
22.11. Meri-Lapin jousikvartetin konsertti
23.11. Uimahalliretki
8.12. Joulukonsertti

Lisätietoja: tervola.fi

myönteisiä mahdollisuuksia
Tervetuloa mukaan!

Tervolalainen

netissä: www.tervola.fi

PUUTAVARAMYYNTI

Avoinna arkisin klo 8-16

VARASTON SYYSSIIVOUS

Poistoeriä;

Esim. UTV tal. 28x95 0,40e/m
UTW tal 28x195 1,30e/m

Hirsipaneeli STH 20x170 1,30e/m
Tervaleppäpaneeli STP 15x90 1,45e/m
Kuusipaneeli STP 15x90 0,60e/m

JIDEART

www.jideart.com
0400 694265
Tuunivaarantie 3A Tervola

VAIHTOYKKÖSET

Aukioloajat Automyynti Korjaamo
Sop. mukaan Ark. 8-16

- Huollot
- Korjaukset
- Vikakoodienluku
- Ilmastoinninhuollot
- Rengastyöt, yms



Autokorjaamon töiden vastaanotto:
Kimmo, 0400-230584, korjaamo@vaihtoykkoset.fi
Töiden vastaanotto/Automyynti:
Laura, 040-8344090, laura@vaihtoykkoset.fi
Automyynti:
Miika, 040-5376425, miika@vaihtoykkoset.fi

www.vaihtoykkoset.fi | Siltatie 2, 95330 Tervola

ALENNUSMYyntI JATKUU!

POLKUPYÖRÄT 26" JA SITÄ SUUREMMAT **-40%**

LASTENPYÖRÄT 20" JA SITÄ PIENEMMÄT **-50%**

LASTENPYÖRÄT 24" JA SITÄ SUUREMMAT **-40%**

SISUSTUSVALAISIMET **-50%**

KALASTUSTARVIKKEET **-40%**



Huom. liikkeemme
avoinna arkisin 9-17 (la suljettu)

TERVOLAN SÄHKÖ

Keskustie TERVOLA • p. 050 345 0147

Luota paikalliseen osaamiseen!

Loca Boys

Sakokaivojen
tyhjennykset

soita
0400 211 626



Bonusturva kaikille autoillesi

lahitapiola.fi/autovakuutus

Tervolan toimiston aukioloajat
ma ja ke 9.30 - 16.30
Juha Laajanen p. 040 764 1799



LAPPI



Palveluntarjoaja: Lähtäpiola Keskinäinen
Vakuutusyhtiö

TILAUSAJOON
19-50-paikkaiset linja-autot
TAKSIKYYTEIHIN
1+8 ja 1+4 hengen autot
Taksi- ja tilausliikenne
Mika Suorsa Oy

Löökintie 5 • 95300 Tervola • p. 040 576 5173

KLIKKAA
NETTISIVUILLEMME
JA TUTUSTU LAAJAAN
VALIKOIMAAMME

MM. KYLTIT,
TEIPPAUKSET,
KALENTERIT
+ PALJON MUUTA



WWW.PAINATUSKESKUS.COM

Seuraa hyvää jälkeä!



KIRJAPAINO
JA MARKKINOINTI
PALVELUJA

TERVETULO!



PAINATUSKESKUS
Finland

Kuukkelintie 34

96400 Rovaniemi

Puh. 040 504 1919

myynti@painatuskeskus.com

Teollisuuskatu 8

95420 Tornio

Puh. 040 678 8668

tornio@painatuskeskus.com

Tervolalainen

Aineistojen lähetyksen dead line on ilmestymispäivää edeltävän viikon keskiviikko.

Aineistot voi lähettää osoitteella:

myynti@painatuskeskus.com

mervi.hopia-jaakkola@pp.inet.fi

Ilmestymispäivät
vuoden loppuun saakka:

Nro 10 4.10. Maakuntavaalit

Nro 11 18.10.

Nro 12 1.11. Tervola liikkuu
(paikallislukun teema)

Nro 13 15.11.

Nro 14 5.12. Tervolan joulunavaus

Nro 15 20.12. Tervolan joulu

Tervolalainen

Seuraavaan lehteen aineistot
keskiviikkona 26.9. mennessä.

Kiitos!

seuraava
to 4.10.

Tervolalainen

Aineistot ke 26.9. mennessä.

Toimituskunta:

Jarmo Poikajärvi 040 504 1919

Esa Marttala 040 505 2753

Juhani Jaakkola 040 547 7747

Aineiston toimitus:

myynti@painatuskeskus.com

Konttorit:

Kuukkelintie 34 • Rovaniemi

Teollisuuskatu 8 • Tornio

Sivunvalmistus ja painopaikka:

Painatuskeskus Finland

Jakelu: Tervolan kunnan taloudest

Palstaleveydet:

1 palsta = 42 mm

2 palstaa = 88 mm

3 palstaa = 134 mm

4 palstaa = 180 mm

5 palstaa = 226 mm

6 palstaa = 272 mm

Napakkaa tilitoimistopalvelua

Kirjanpitoa, palkanlaskentaa, taloushallinnon töitä
sekä maa- ja metsätalouden verotuksen vaatimat työt

Taloushallintopalvelut
KIRJAVA

Eini Möttönen • Osoite: Keskustie 94

puh. 040 664 0068 • taloushallinto.kirjava@outlook.com

LVI- ja KONETYÖ KAASILA OY

- LVI-työt ja suunnitelmat
- Öljypoltintyöt
- Maalämpöjärjestelmän asennus
- Ilmastointikanavien puhdistus ja säätö
- Käyttövesi- ja lämmitysputkiston pinta-asennus

AAA
Korkein luottoluokitus
Solidet 2018



Puh. 040-548 1425, 95300 Tervola